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Anagenix, 2011 de kurulmuş ve merkezi Auckland’da olup Yeni Zelanda nın zengin bitkileriyle Asya, 
Avrupa, İngiltere ve ABD'yi kapsayan fonksiyonel gıda, takviye ve nutrasötik üreticileri için küresel bir içerik 
tedarikçisidir. Ürünlerimiz, etkili bilimsel çalışmalarla kanıtlanmış, Yeni Zelanda'da yetiştirilen bitki 
biyoaktiflerine dayanmaktadır.

Nutrasötik endüstrisi için lider bir bileşen tedarikçisi olma hedeflerini gerçekleştirmek için Crown Research 
Institute Plant & Food Research, Callaghan Innovation, Riddet Enstitüsü, Auckland Üniversitesi, Otago 
Üniversitesi, Massey Üniversitesi ve Victoria Üniversitesi ile ortaklıkları bulunmaktadır. Yeni Zelanda devlet 
bilim kurumu ve özel araştırma kuruluşları, doğal biyoaktif alanda güçlü bir keşif mirasına sahiptir ve 
Anagenix bu keşif alanında güçlü bir yere sahiptir.



ACTAZIN®

LIVAUX®

ÜRÜNLER

Sindirim sistemini düzenlemek ve desteklemek için Yeni Zelanda 
kivilerinden özel olarak tasarlanmış soğuk pres konsantre kivi 
tozu. İçeriğindeki Aktinidin enzimi proteinlerin sindirimini 
kolaylaştırır. Actazin geleneksel lif özelliklerin yanında ayrıca kısa 
zincirli yağ asitlerin miktarını artırarak mikrobioyumunuzun daha 
etkin çalışmasında katkıda bulunur.

Gold kivi meyvesinin tümünden elde edilen ödüllü kompleks 
prebiyotik aktif. Yeni konsept prebiyotikler sınıfındadır ve özel 
olarak oldukça hassas olan anaerobik Faecalibacterium 
prausnitzii çoğalımını desteklemektedir. Bağırsak florasında 
bulunan iyicil mikroorganizmalar tarafından diğer probiyotiklere 
nispeten daha yavaş fermente edilir, kısa zincirli yağ asitlerinin 
özellikle butirat yağ asitlerinin üretimini arttırır. Bağışıklık 
sisteminin ve bilişsel sağlığın güçlenmesine yardımcı olur

Actinidia deliciosa var. 
Hayward (green kiwifruit) 

powder 

Actinidia chinensis (gold 
kiwifruit) powder



BERRIQI®

FEILOIX®

ÜRÜNLER

Akciğerleri ve solunum sistemini, enflamasyonun neden olduğu 
hasara karşı korumaya yardımcı olur ve oluşan hasarlara karşı 
onarım için fibrolitik makrofajları destekler. Akciğerde iltihap 
oluşumunu ve Enflamasyona bağlı mukus üretimini azaltır, 
akciğerlerde meydana gelebilecek fibrotik yapıların önlenmesine 
katkıda bulunur.

Özel olarak tasarlanmış, Absisik asit içeriği standardize edilmiş 
yüksek polifenol ve diyet lifi içeriği ile kilo kontrolü ve kan 
şekerini düzenlemeye yardımcı gıda desteği. Pankreatik β 
hücrelerinden insülin salınımını arttırır. İskelet kas hücreleri 
tarafından glikoz emilimini arttırır. Enflamasyonu azaltarak ve 
GLP-1 salınımını artırarak metabolizmanın düzenlenmesini 
sağlar. Yemek sonrası Leptin sinyalini ve termojenezi arttırır, 
böylelikle tokluk hissiyatının da artmasına neden olur. Kan 
trigliseritlerini düşürür. Yüksek yağ içerikli bir öğünden kilo 
alımını azaltır.

Rubus Ursinus (Boysenber-
ries) concentrate powder 

Feijoa sellowiana fruit 
powder
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